
Fédération Française Handisport SAISON 2020 - 2021
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

5 15:00 1 - 4 - 01 02 03 2 1

6 15:00 2 - 3 - 05 08 -09 05 2 1

9 16:45 1 - 3 - 01 08 04 2 1

10 16:45 2 - 4 - 11 10 -10 08 2 1

1 9:00 1 - 2 - 03 08 01 2 1

2 9:00 3 - 4 - 10 -05 11 -05 08 2 1

6 5 4 3

1 2 3 4

4 1 1 1 1

41 43 46 48

Rang 6 5 4 3

1er

2ème

3ème

4ème

Fédération Française Handisport SAISON 2020 - 2021
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

7 15:00 1 - 4 - 06 03 09 2 1

8 15:00 2 - 3 - 03 10 04 2 1

11 16:45 1 - 3 - 02 03 04 2 1

12 16:45 2 - 4 - 01 03 06 2 1

3 9:00 1 - 2 - -07 -08 -10 1 2

4 9:00 3 - 4 - 03 -07 07 07 2 1

5 6 4 3

2 1 3 4

4 1 1 1 1

42 44 45 47

Rang 5 6 4 3

1er

2ème

3ème

4ème

CHAMPIONNAT DE FRANCE

22, 23 ET 24 MAI 2021 - MAIZIERES LES METZ (57)

MESSIEURS CLASSE 4-5

POULE A
4 SEN3 M (4)

Classe ZonePts

1830 5 SO

4 SE

5 NO450

1050

4

Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre Joueur 2

A/F 

(1)

Scores Points parties

THOMAS Maxime NOU Hugo

GHARBI Noureddine PEDRONA Guillaume

THOMAS Maxime PEDRONA Guillaume

GHARBI Noureddine NOU Hugo

THOMAS Maxime GHARBI Noureddine

PEDRONA Guillaume NOU Hugo
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer
Total points parties : 

Classement : 

CLASSEMENT

Dos. NOM Prénom Nom et signature

41 THOMAS Maxime 6 pts du juge arbitre

43 GHARBI Noureddine 5 pts
Adrien DODU

46 PEDRONA Guillaume 4 pts

48 NOU Hugo 3 pts

CHAMPIONNAT DE FRANCE

22, 23 ET 24 MAI 2021 - MAIZIERES LES METZ (57)

MESSIEURS CLASSE 4-5

Dossard NOM Prénom Association

POULE B
Classe ZonePts

5 SEN8 M (5)

4 NOwc

5 SE

4 SO750

1430

4

Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre Joueur 2

A/F 

(1)

Scores Points parties

SAVANT-AIRA Nicolas HARANT Joseph

SAVANT-AIRA Nicolas DREVET Eric

MARTIN Emeric DREVET Eric

MARTIN Emeric HARANT Joseph

SAVANT-AIRA Nicolas MARTIN Emeric

DREVET Eric HARANT Joseph
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer
Total points parties : 

Classement : 

CLASSEMENT

Dos. NOM Prénom Nom et signature

44 MARTIN Emeric 6 pts du juge arbitre

42 SAVANT-AIRA Nicolas 5 pts

47 HARANT Joseph 3 pts

45 DREVET Eric 4 pts
Adrien DODU

42

44

45

47

SAVANT-AIRA Nicolas

MARTIN Emeric

DREVET Eric

HARANT Joseph

MARSEILLE PROVENCE TTH

TREBES TT

B. ARGENTAN

 CS CHARCOT TT

43

46

48

NOM Prénom

THOMAS Maxime

GHARBI Noureddine

PEDRONA Guillaume

NOU Hugo

Association

 CS CHARCOT TT

ASPC NIMES TENNIS DE TABLE

PARIS XIII TT

HANDISPORT BREST

Dossard

41


